中文系公告
主旨：113 學年度北京中國傳媒大學暨其他國家交換生開始申請至 112 年 12 月

27 日截止。

說明：

1.中國傳媒大學於 113 學年度第 1 學期、第 2 學期各提供本校 4 名交換學生名

額（本系所有學制在校生均可申請）有意願申請交換生之同學請於 12 月 27 日

(週三)17:00 前將申請表及相關文件交至中文系辦公室（務必敘明交換學期）。

2.依本校交換學生獎補助金發放要點之規定，本校學生至中國傳媒大學擔任交

換生期間，大學部學生每月補助助學金 6 千元，研究生每月補助助學金 8 千

元，另有機票費補助 1 萬元。

3.因需配合學校審查會議時間，請申請同學務必於期限內送件，逾期無法受

理。目前交換生申請每學年僅辦理 1 次。

4.各項學費及雜費繳交依交換學校規定辦理。

中文系辦公室敬啟